
SEDUTA N.  3 DEL  04/04/2016  N. 3 DEL REG. DELIBERE 

 

 

                       ENTE MORALE 

ISTITUZIONE DOTT. B. BOLDRIN 

45026 LENDINARA (RO) – VIA G.B.CONTI, 30 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

OGGETTO 

 
 

PROROGA DEL TERMINE DI APPROVAZIONE  

DEL BILANCIO DELL’ESERCIZIO FINANZIARIO 2015 

 

 
L’anno 2016, nel giorno 04 del mese di Aprile, alle ore 19,00, nella Sala Riunioni della sede 

istituzionale e  previo esaurimento delle formalità prescritte dalle vigenti disposizioni di legge, sono 

stati per oggi convocati in seduta i membri del Consiglio di Amministrazione. 

 

PRESENTI        ASSENTI GIUSTIFICATI 

MARCHETTO Alda   – PRESIDENTE  

DE STEFANI Don Vittorio  – CONSIGLIERE 

FERRARI Mo. Vincenzo  – CONSIGLIERE   

TONELLO Simonetta   – CONSIGLIERE 

ZERBINATI Prof.ssa Marta  – CONSIGLIERE  

  

Con l’intervento ed opera del Segretario SACCHETTO VENTURINI Jacopo, che svolge le 

funzioni di Segretario verbalizzante, viene constatato che, in base alle vigenti disposizioni in 

materia, il numero dei presenti all’adunanza è legale per la validità delle deliberazioni da assumere. 

 

Il Presidente, Sig.ra MARCHETTO Alda, apre la discussione sull’oggetto sopra indicato. 

  



SEDUTA N.  3 DEL  04/04/2016  N. 3 DEL REG. DELIBERE 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

Premesso 

 

Che si rende necessario provvedere alla predisposizione del bilancio dell’esercizio 

finanziario 2015; 

 

Che allo stato attuale il predetto documento è in fase di elaborazione presso l’Ufficio di 

Segreteria dell’Istituzione; 

 

Che alla data attuale il documento in parola non è disponibile nella versione definitiva, e 

verosimilmente non potrà esserlo neppure alla data del 30 Aprile 2016, per motivi legati a 

tempistiche di redazione, le quali si sono necessariamente dilatate per motivi dovuti 

all’insediamento recente della Presidente e del Segretario di questa Istituzione; 

 

Visto 

 

L’Allegato A della DgrV n. 780 del 21 maggio 2013, che all’art. 16, co. 2 consente alle 

Istituzioni Pubbliche di Assistenza e Beneficienza (IPAB), per particolari esigente e tramite 

motivata deliberazione del Consiglio di Amministrazione, di prorogare il termine per 

l’approvazione del bilancio di esercizio annuale non oltre alla data del 30 Giugno; 

 

Considerato 

 

Che è verosimilmente presumibile che il bilancio in parola, relativo all’esercizio 2015, sia 

disponibile nella versione definitiva entro la predetta data del 30 Giugno 2016; 

 

 

Tutto ciò premesso e considerato 

 

DELIBERA 

 

1) Di prorogare il termine per l’approvazione del bilancio dell’esercizio finanziario 2015 

dell’Istituzione Dott. B. Boldrin, non oltre la data del 30 Giugno 2016; 

2) Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento di proroga del termine per 

l’approvazione del conto consuntivo per l’esercizio 2015 nel sito web di questa Istituzione; 

3) Di trasmettere copia della presente deliberazione alla competente Struttura Regionale per i 

Servizi Sociali; 

4) Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva. 

 

Letto, il presente verbale viene approvato e sottoscritto dagli intervenuti 

 

 



SEDUTA N.  3 DEL  04/04/2016  N. 3 DEL REG. DELIBERE 

 

LA PRESIDENTE 

F.to MARCHETTO Alda 

 

_______________________ 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

F.to DE STEFANI Don Vittorio ______________________________ 

 

F.to FERRARI Mo. Vincenzo  ______________________________ 

     

F.to TONELLO Simonetta  ______________________________                 

 

F.to ZERBINATI Marta    ______________________________ 

          

 IL SEGRETARIO 

F.to SACCHETTO VENTURINI Jacopo 

 

______________________________ 

 

 

CERTIFICATO  DI  PUBBLICAZIONE 

 

Si certifica che il presente verbale viene pubblicato e affisso all’Albo di questo Istituto, nei modi 

prescritti dall’art. 34 della legge 17/07/1890 n. 6972, in data 05/04/2016, ove resterà esposto per 15 

giorni consecutivi. 

 

Lendinara,  04/04/2016. 

 

LA PRESIDENTE                 IL SEGRETARIO                                                                     

       F.to MARCHETTO Alda                         F.to SACCHETTO VENTURINI Jacopo 

 

_____________________________                     ______________________________________ 

 

                          

******************************************* 

 

Provvedimento dichiarato nei termini di legge, immediatamente esecutivo. 

 

Lendinara, il 04/04/2016. 

 

 

LA PRESIDENTE                 IL SEGRETARIO                                                                     

      F.to MARCHETTO Alda                         F.to SACCHETTO VENTURINI Jacopo 

 

_____________________________                     ______________________________________ 

 

 


